
UCHWAŁA NR 80/VI/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do Uchwały 
Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lublinieckiego na 2019 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w wysokości 932.263,40 zł, w tym na pokrycie deficytu 
w wysokości 932.263,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 94.073.457,00 zł

- po stronie przychodów - 4.367.049,43 zł

- po stronie wydatków - 96.990.506,43 zł

- po stronie rozchodów - 1.450.000,00 zł

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6333



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6333



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 94 397 286,65 1 664 764,87 1 988 594,52 94 073 457,00

600 Transport i łączność 93 989,00 7 370,00 0,00 101 359,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 93 989,00 7 370,00 0,00 101 359,00

         Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za 

zajęcie pasa drogowego
55 000,00 7 370,00 0,00 62 370,00

               WW Zadania własne powiatu 55 000,00 7 370,00 0,00 62 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 661 586,00 232 502,00 0,00 894 088,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 468 065,00 38 490,00 0,00 506 555,00

   Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w 

tym: udział w dochodach związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej

190 000,00 34 490,00 0,00 224 490,00

               WW Zadania własne powiatu 190 000,00 34 490,00 0,00 224 490,00

          Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00 4 000,00 0,00 103 460,00

               WW Zadania własne powiatu 99 460,00 4 000,00 0,00 103 460,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 193 521,00 194 012,00 0,00 387 533,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
193 521,00 194 012,00 0,00 387 533,00

               WW Zadania własne powiatu 193 521,00 194 012,00 0,00 387 533,00

750 Administracja publiczna 2 465 235,00 36 906,00 0,00 2 502 141,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 465 235,00 36 906,00 0,00 2 502 141,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 700 000,00 24 331,00 0,00 1 724 331,00

               WW Zadania własne powiatu 1 700 000,00 24 331,00 0,00 1 724 331,00

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
0,00 12 575,00 0,00 12 575,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 12 575,00 0,00 12 575,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

18 593 069,00 49 132,00 0,00 18 642 201,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 18 593 069,00 49 132,00 0,00 18 642 201,00

          Podatek dochodowy od osób prawnych 531 000,00 49 132,00 0,00 580 132,00

               WW Zadania własne powiatu 531 000,00 49 132,00 0,00 580 132,00

801 Oświata i wychowanie 3 180 700,74 971 752,87 1 659 793,27 2 492 660,34

     DOCHODY BIEŻĄCE 974 039,74 4 000,00 283 851,48 694 188,26

   Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym ;

1. rezygnacja z projektu Podniesienie jakości i 

atrakcyjności kształcenia szansą dla

uczniów Liceum Ogólnokształcącego - 283.851,48 zł;

807 699,64 0,00 283 851,48 523 848,16

               UE Programy unijne 722 574,64 0,00 283 851,48 438 723,16

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

pieniężne
0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 206 661,00 967 752,87 1 375 941,79 1 798 472,08

       Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków uropejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich,

1. zmiana pomiędzy rozdziałami w realizacji projektu 

Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w 

Powiecie Lublinieckim - plan po zmianach 

1.798.472,08 zł;

2. wykreślenie projektu Termomodernizacja budynków 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Herbach 

- 250.240 zł

2 206 661,00 967 752,87 1 375 941,79 1 798 472,08

               UE Programy unijne 2 206 661,00 967 752,87 1 375 941,79 1 798 472,08

852 Pomoc społeczna 21 496 229,00 282 500,00 0,00 21 778 729,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 21 496 087,00 280 000,00 0,00 21 776 087,00

        Wpływy z usług, w tym:

- odpłatność od pensjonariuszy za pobyt w dps
15 704 891,00 280 000,00 0,00 15 984 891,00

               WW Zadania własne powiatu 15 704 891,00 280 000,00 0,00 15 984 891,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 142,00 2 500,00 0,00 2 642,00

          Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
142,00 2 500,00 0,00 2 642,00

               WW Zadania własne powiatu 142,00 2 500,00 0,00 2 642,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 80/VI/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 11 września 2019r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2019 rok

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6333



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 311 899,66 9 900,00 0,00 321 799,66

     DOCHODY BIEŻĄCE 311 899,66 9 900,00 0,00 321 799,66

          Wpływy z opłat za zezwolenia,

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym

opłaty za częstotliwości

600,00 1 215,00 0,00 1 815,00

               WW Zadania własne powiatu 600,00 1 215,00 0,00 1 815,00

        Wpływy z różnych opłat, w tym z tytułu opłat za 

wydane oświadczenia o powierzeniu wykonywania 

pracy sezonowej cudzoziemcom

13 245,00 8 685,00 0,00 21 930,00

               WW Zadania własne powiatu 13 245,00 8 685,00 0,00 21 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 458 917,25 0,00 328 801,25 130 116,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 328 801,25 0,00 328 801,25 0,00

         Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków  uropejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w  ramach budżetu środków 

europejskich, w tym projekt Termomodernizacja 

budynków w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Herbach

328 801,25 0,00 328 801,25 0,00

               UE Programy unijne 328 801,25 0,00 328 801,25 0,00

855 Rodzina 2 340 578,00 612,00 0,00 2 341 190,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 340 578,00 612,00 0,00 2 341 190,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

pieniężne
0,00 612,00 0,00 612,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 612,00 0,00 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 480,00 74 090,00 0,00 240 570,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 166 480,00 74 090,00 0,00 240 570,00

          Wpływy z różnych opłat 150 000,00 74 090,00 0,00 224 090,00

               OS Środki ochrony środowiska 150 000,00 74 090,00 0,00 224 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6333



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 96 382 072,68 3 354 146,55 2 745 712,80 96 990 506,43

630 Turystyka 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

     63095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 10 819 079,00 400 000,00 300 000,00 10 919 079,00

     75020 Starostwa powiatowe 9 595 236,00 400 000,00 300 000,00 9 695 236,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 383 000,00 400 000,00 300 000,00 483 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 383 000,00 400 000,00 300 000,00 483 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 0,00 74 090,00 0,00 74 090,00

                    WW Zadania własne powiatu 383 000,00 325 910,00 300 000,00 408 910,00

801 Oświata i wychowanie 26 934 696,75 1 932 844,55 2 009 427,80 26 858 113,50

     80115 Technika 6 407 552,19 1 742 844,55 0,00 8 150 396,74

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 319 722,00 4 000,00 0,00 5 323 722,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

566 110,00 4 000,00 0,00 570 110,00

                    WW Zadania własne powiatu 563 735,00 4 000,00 0,00 567 735,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 087 830,19 1 738 844,55 0,00 2 826 674,74

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 868,24 600 461,76 0,00 720 330,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 118 106,24 600 461,76 0,00 718 568,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

822 767,66 967 752,87 0,00 1 790 520,53

                    UE Programy unijne 822 767,66 967 752,87 0,00 1 790 520,53

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

145 194,29 170 629,92 0,00 315 824,21

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 145 194,29 170 629,92 0,00 315 824,21

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 031 774,17 0,00 1 078 220,91 1 953 553,26

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 083 832,17 0,00 1 078 220,91 5 611,26

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 912,84 0,00 66 269,84 2 643,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 66 269,84 0,00 66 269,84 0,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

862 681,43 0,00 860 030,91 2 650,52

                    UE Programy unijne 862 681,43 0,00 860 030,91 2 650,52

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

152 237,90 0,00 151 920,16 317,74

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 152 237,90 0,00 151 920,16 317,74

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 721 348,36 0,00 627 915,86 3 093 432,50

          WYDATKI MAJĄTKOWE 636 495,36 0,00 627 915,86 8 579,50

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 304,88 0,00 20 661,88 2 643,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu UE 17 661,88 0,00 17 661,88 0,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 5 643,00 0,00 3 000,00 2 643,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

521 211,91 0,00 515 910,88 5 301,03

                    UE Programy unijne 521 211,91 0,00 515 910,88 5 301,03

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

91 978,57 0,00 91 343,10 635,47

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 91 978,57 0,00 91 343,10 635,47

     80195 Pozostała działalność 1 153 435,19 190 000,00 303 291,03 1 040 144,16

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 145 935,19 190 000,00 303 291,03 1 032 644,16

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

120 021,00 0,00 4 500,00 115 521,00

                    WW Zadania własne powiatu 120 021,00 0,00 4 500,00 115 521,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
135 400,00 190 000,00 0,00 325 400,00

                    WW Zadania własne powiatu 41 800,00 190 000,00 0,00 231 800,00

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

582 654,71 0,00 157 031,55 425 623,16

                    UE Programy unijne 582 654,71 0,00 157 031,55 425 623,16

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 80/VI/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 11 września 2019r. w sprawie zmian do budżetu powiatu 

lublinieckiego na 2019 rok

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6333



               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane ze

współfinansowaniem programów z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

27 711,45 0,00 27 711,45 0,00

                    UE Programy unijne 9 237,15 0,00 9 237,15 0,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 18 474,30 0,00 18 474,30 0,00

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

110 040,83 0,00 96 940,83 13 100,00

                    UE Programy unijne 110 040,83 0,00 96 940,83 13 100,00

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane ze współfinansowaniem

programów z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

17 107,20 0,00 17 107,20 0,00

                    UE Programy unijne 5 702,40 0,00 5 702,40 0,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 11 404,80 0,00 11 404,80 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 975 254,91 500 000,00 37 460,00 4 437 794,91

     85111 Szpitale ogólne 2 508 385,34 500 000,00 32 460,00 2 975 925,34

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 475 925,34 500 000,00 0,00 2 975 925,34

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 475 925,34 500 000,00 0,00 2 975 925,34

                    WW Zadania własne powiatu 2 475 925,34 500 000,00 0,00 2 975 925,34

          WYDATKI MAJĄTKOWE 32 460,00 0,00 32 460,00 0,00

               Wydatki o charakterze dotacyjnym na

współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

32 460,00 0,00 32 460,00 0,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 32 460,00 0,00 32 460,00 0,00

     85195 Pozostała działalność 456 637,57 0,00 5 000,00 451 637,57

          WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 22 419 714,00 282 500,00 0,00 22 702 214,00

     85202 Domy pomocy społecznej 21 369 641,00 282 500,00 0,00 21 652 141,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 21 367 141,00 282 500,00 0,00 21 649 641,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

6 126 832,00 17 500,00 0,00 6 144 332,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 906 242,00 17 500,00 0,00 4 923 742,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
15 158 109,00 265 000,00 0,00 15 423 109,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 817 855,00 265 000,00 0,00 11 082 855,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 429 971,66 58 190,00 0,00 2 488 161,66

     85333 Powiatowe urzędy pracy 2 083 620,00 58 190,00 0,00 2 141 810,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 083 620,00 58 190,00 0,00 2 141 810,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1 895 160,00 58 190,00 0,00 1 953 350,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 895 160,00 58 190,00 0,00 1 953 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 490 274,00 150 000,00 393 825,00 10 246 449,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 540 745,00 0,00 393 825,00 4 146 920,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 393 825,00 0,00 393 825,00 0,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

                    WP Wydatki realizowane poza projektem UE 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na

programy finansowane środkami, o których

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

328 801,25 0,00 328 801,25 0,00

                    UE Programy unijne 328 801,25 0,00 328 801,25 0,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

58 023,75 0,00 58 023,75 0,00

                    OS Środki ochrony środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 38 023,75 0,00 38 023,75 0,00

     85495 Pozostała działalność 222 749,00 150 000,00 0,00 372 749,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 222 749,00 150 000,00 0,00 372 749,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

855 Rodzina 4 317 886,00 612,00 0,00 4 318 498,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 982 454,00 612,00 0,00 1 983 066,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 982 454,00 612,00 0,00 1 983 066,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

550 452,00 612,00 0,00 551 064,00

                    WW Zadania własne powiatu 522 247,00 612,00 0,00 522 859,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 480,00 20 000,00 0,00 165 480,00

     90095 Pozostała działalność 130 480,00 20 000,00 0,00 150 480,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 130 480,00 20 000,00 0,00 150 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6333



               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

130 480,00 20 000,00 0,00 150 480,00

                    OS Środki ochrony środowiska 114 000,00 20 000,00 0,00 134 000,00

926 Kultura fizyczna 77 000,00 10 000,00 0,00 87 000,00

     92695 Pozostała działalność 77 000,00 10 000,00 0,00 87 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 77 000,00 10 000,00 0,00 87 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 30 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6333



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 80/VI/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 11 września 2019 r.

Przychody Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o króych mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 434 786,03 932 263,40 4 367 049,43

Razem: 3 434 786,03 932 263,40 4 367 049,43

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6333


		2019-09-19T12:16:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




